
Montemaggiore Belsito, 24/01/2022 

Ai genitori degli alunni di scuola  

dell’infanzia di Montemaggiore Belsito 

ai docenti del plesso interessato 

al DSGA 

al sito web – Amministrazione trasparente 

 

 

Oggetto : gestione dei casi di positività al Covid 19 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la circolare prot. N 0000011 del 08/01/2022  del Ministero 

dell’Istruzione ; 

VISTA la circolare prot. N 0060136del 30/12/2021 del Ministero 

dell’Istruzione ; 

CONSIDERATA  la circolare N 74 del 10/01/2022  pubblicata sul sito della 

nostra istituzione scolastica ; 

CONSIDERATO che a questa istituzione scolastica sono pervenuti, come da 

circolare interna citata, 1 caso di positività certificata in  sezione” coccinelle” e 

1 caso in  sezione “farfalline” 

CONSIDERATO che  tali  alunni sono  frequentanti il plesso di scuola 

dell’infanzia di Montemaggiore Belsito; 

VISTA la documentazione agli atti; 

DISPONE 

La sospensione delle attività didattiche per 10 giorni dal 24/01/2022 al 

02/02/2022 con quarantena per entrambe le sezioni interessate . 

Il rientro in classe come recita la circolare prevederà un test molecolare o 

antigenico con risultato negativo. 

Per i docenti coinvolti come da circolare si prevede esclusivamente la 

autosorveglianza per 5 giorni e l’uso delle FFP2 per  10 giorni mantenendo il 

proprio orario di servizio. 

 

  Il Dirigente Scolastico reggente  

Claudia Corselli 

 

  

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO "MONS.ARRIGO " 

                                   di  MONTEMAGGIORE BELSITO 

 E    e SEZ.STACCATE DI ALIMINUSA e SCIARA 

C.F.  87001030821  - C.M. PAIC825006 

 

 
 

 VIA  GIUNTA MUNICIPALE- 90020 MONTEMAGGIORE BELSITO 

Tel.: 091/8996224 – Tel./Fax 091/8996222 – e mail:paic825006@istruzione.it 

              Sito web: www.icmontemaggiorebelsito.edu.it     Pec : paic825006@pec.istruzione.it 
 

mailto:paic825006@istruzione.it
http://www.icmontemaggiorebelsito.edu.it/
mailto:paic825006@pec.istruzione.it

